适用 □不适用

武汉华康世纪医疗股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

1、参与投资产业基金事项

公司于 2023年 3月 10日与产业基金合伙人签署了《上海弘盛厚德私募投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，

以自有资金 2,000万元（2023年 4月 7日，已完成出资 1000万元）参与认购上海弘盛厚德私募投资基金合伙企业（有限

合伙）（简称“产业基金”)的份额，占合伙企业认缴出资总额的 5.4053%；2023年 3月，产业基金完成工商登记并取得

《营业执照》；2023年 4月，产业基金完成私募投资基金备案。

2、全资子公司投资建设云谷医疗产业园项目事项

公司于 2023年 3月 27日召开第二届董事会第四次会议、第二届监事会第四次会议，于 2023年 4月 12日召开 2023

年第二次临时股东大会审议通过《关于全资子公司投资建设云谷医疗产业园项目的议案》，公司全资子公司湖北菲戈特

在湖北省孝感市云梦县吴铺镇投资建设“菲戈特云谷医疗产业园项目”，项目计划投资总额为人民币 50,000万元，湖北

菲戈特作为本项目投资运营管理主体。

3、向不特定对象发行可转换公司债券事项

公司于 2023年 4月 21日召开第二届董事会第五次会议、第二届监事会第五次会议，审议通过《关于公司符合向不

特定对象发行可转换公司债券条件的议案》、《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》、《关于公司

向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》、《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分析报告的

议案》、《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告的议案》等，本次拟发行可转换公

司债券募集资金总额不超过人民币 80,000.00万元（含本数）。公司于 2023年 5月 16日召开 2022年年度股东大会，审

议通过以上议案。

公司于 2023年 5月 26日披露关于《向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所受理的公告》、

《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书（申报稿）》、《上市保荐书》、《发行保荐书》、《法律意见书》等。

公司于 2023年 6月 9日收到关于《武汉华康世纪医疗股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问

询函审核函〔2023〕020093号》，并于 2023年 6月 30日提交问询回复。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

武汉华康世纪医疗股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
80,558,504 76.29% -24,877,294 -24,877,294 55,681,210 52.73%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
80,558,504 76.29% -24,877,294 -24,877,294 55,681,210 52.73%

其中：境内

法人持股
30,649,834 29.02% -24,829,774 -24,829,774 5,820,060 5.51%

境内自然人

持股
49,908,670 47.26% -47,520 -47,520 49,861,150 47.22%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
25,041,496 23.71% 24,877,294 24,877,294 49,918,790 47.27%

1、人民币普

通股
25,041,496 23.71% 24,877,294 24,877,294 49,918,790 47.27%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 105,600,000 100.00% 0 0 105,600,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售，解除限售股份的数量为 25,312,294 股，

本次解除限售的股份上市流通日期为 2023 年 1 月 30日。

2.无锡国联创新投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售，参与战略配售的数量为 1,056,000 股，参与转融通出

借，截至报告期末已出借股份归还后重新计入限售股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

武汉华康世纪医疗股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

谭平涛 46,708,990 46,708,990 首发前限售股
2025 年 7 月 28

日

上海复星创泓

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

9,427,970 9,427,970 首发前限售股
2023 年 1 月 28

日

阳光人寿保险

股份有限公司
7,920,000 7,920,000 首发前限售股

2023 年 1 月 28

日

武汉康汇投资